ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан
с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Староарзаматовский

сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

   от 30 июля 2019 года               № 98/1.1

"Об аннулировании  регистрации кандидата в депутаты Совета сельского

поселения Большешадинский  сельсовет муниципального района

Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва по

избирательному округу № 2 Валиуллина Нафгата Авгатовича "

На основании представленного заявления кандидата в депутаты Совета

сельского поселения Большешадинский сельсовет муниципального района

Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва по

избирательному округу № 2 Валиуллина Нафгата Авгатовича, в соответствии

с частью 1 статьи 56 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Мишкинский район Республики Башкортостан решила:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета сельского

поселения Большешадинский сельсовет муниципального района

Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва по

избирательному округу № 2 Валиуллина Нафгата Авгатовича.

2. Настоящее решение довести до кандидата в депутаты по

многомандатному избирательному округу № 2 Валиуллина Нафгата

Авгатовича.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Алтынбаеву А.В.

Председатель    А.Р. Терегулов

Секретарь      А.В. Алтынбаева